Carta de menus Vinoteca Tastevin

https://carta.menu
Avenida Constitucion 173, Torrejon de Ardoz, Spain
+34679627865 - https:/lvinotecatastevin.com/

El menu de Vinoteca Tastevin de Torrejéon de Ardoz contiene aproximadamente 36 diferentes platos y
bebidas. Promedio pagas por un plato / bebida alrededor de 9 €. Vinoteca y restaurante de moda en Torrejon de
Ardoz. Mondlogos con artistas de renombre todos los Jueves. Cata de vinos y vermuts los fines de semana.
Fiestas de Nochebuena, Nochevieja, Reyes, Halloween, ... Celebracién de eventos de empresa, familiares y
amigos. Terraza atico verano invierno.
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Ensaladas

ENSALADA

Hamburguesa

HAMBURGUESA DE POLLO 8€

Antipasti

TOSTAS VARIADAS 6€

Bebidas

BEBIDAS

Postres

BROWNIE DE CHOCOLATE CON

HELADO Y NATA 6€

Pizza Salami
CARPACCIO DE BUEY 9€

Para Empezar
PATATAS CON QUESO Y TOCINO 9¢€

Revueltos

REVUELTO DE GULAS Y GAMBAS 10€

Huevos Y Revueltos

HABITAS BABY CON HUEVO Y

JAMON 10€

Este Tipo De Platos Se

Sirven
ENSALADA

Entradas - Aperitivos

Mexicanos
NACHOS CON CARNE

Postre

HELADO A ELEGIR

TARTAS VARIADAS A ELEGIR
(CHOCOLATE, OREO, QUESO CON
FRAMBUESAS)

Menu Sandwich

SANDWICH MIXTO
SANDWICH DE VERDURAS

Plato

BAGUETES VARIADAS (LOMO,
BACON Y QUESO, TORTILLA DE
PATATA,...

HAMBURGUESA TASTEVIN (BACON,
QUESO, TOMATE, LECHUGA,
PEPINILLO Y CEBOLLA)

SOLOMILLO DE TERNERA A LA
PLANCHA CON SAL DEL HIMALAYA

RISSOTO CREMOSO CON SETAS AL
JAMON IBERICO

Entrantes

STEAK TARTAR
CECINA DE BUEY

CALAMARES A LA
ANDALUZA

COMBO PESCAITO FRITO (CAZON,
CALAMARES, PATAS DE CALAMAR,
TORTILLITAS DE CAMARON)

DEGUSTACI()I\J DE CROQUETAS
(BOLETUS, IBERICO Y COCIDO)

CROQUETAS DE CECINA DE BUEY

9€

3€

4€

3€
4¢€

4¢€

16 €

10 €

12 €
11€

10 €

19 €

16 €

10 €
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HUEVOS ROTOS CON PATATAS Y

VIRUTAS DE JAMON 9€

ENSALADA DE FOIE (COMPOTA DE
TOMATE, FOIE, CROSTINI, BACONY 10€
LECHUGA)

RUEDA DE TOMATE CON QUESO Y

TABLA MIXTA DE JAMON IBERICO Y
QUESOS DE OVEJA CON ACEITE

LAGRIMAS DE POLLO CON
MOSTAZA DULCE

COMBO VARIADO (JALAPENOS,
AROS DE CEBOLLA, FINGERS DE 15€

18 €

9¢€

ANCHOAS 10€ QUESO Y NUGGETS DE POLLO)

BROCHETAS DE POLLO (2 ge CALABACIN REBOZADO CON MIEL o

UNIDADES) DE CANA

FLAMENQUINES CASEROS DE o€ ENSALADA DE QUESO DE CABRA

PAVO Y QUESO (LECHUGA, CEBOLLA FRITA, o€
. QUESO DE CABRA, BACON,

SALMOREJO CORDOBES CON g€ VINAGRETA DE MIEL Y NUECES)

TAQUITOS DE JAMON Y HUEVO

Vinoteca Tastevin

Avenida Constitucion 173,
Torrejon de Ardoz, Spain

Hecho con Carta

Horario de apertura:
Lunes 18:00-02:00
Martes 18:00-02:30
Miércoles 13:00-02:30
Jueves 13:00-21:00
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